
S004P01LYHT5
Číslo smlouvy: SD/2Q23/0 178/150/1

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-034-0116

Město Hodonín

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„Hodonín, lokalita Mrkotálky - rekonstrukce kanalizace - 1. část44

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Libor

záležitostech

Objednatel:

Sídlo:

IČO:
DIC:

Bankovní spojem:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.,

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

480 35 599

CZ48035599

ČSOB, a. s., č. ú.: 212269343/0300

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Tng. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel; oba na základě pověření

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032

/dále jen zhotovitel/

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Adresa:

ICO:

DIČ:

Bankovní spojem:

Zastoupen:

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní stranyťi uzavřeli v souladu

s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/2020/0204/ 150 (dále jen „Smlouva").



N2. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě upozornění zástupce stavebníka rekonstruované budovy č.p. 1337/2 na ul.

Perunská a jednání s TDS, zhotovitelem a zástupcem investora se smluvní strany

dohodly na změně technologie pokládky podkladních vrstev opravované komunikace,

záměnou žlabů za obrubníky a tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst.

6.2. Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy (vícepráce, méněpráce),

uvedených ve Změnovém listě č. 1.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

263.827,- Kč bez DPH

55.403,- Kč DPH 21%

319.230,- Kč vč. DPH 21%

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA
490 507,28VICEPRACE 405 377,92

171 276,40141 550,74MÉNĚPRÁCE
4 416 500,00CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

3 650 000,00

4 735 730,893 913 827,18

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.4 se na základě víceprací

uvedených ve Změnovém listě č. 3 upravuje následovně:

3.913.828,- Kč bez DPH

821.903,- Kč DPH 21%

4.735.731,- Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají

v platnosti.
2.3.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ3.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Smluvní strany si ujednaly, že budou dodatek č.l uzavírat prostřednictvím prostředku na dálku.

Dodatek č.l bude uzavřen připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů

obou smluvních stran.

3.1.

3.2.



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: : 19.12.2023/1882

V Hodoníně dne: V Hodoníně, dne dle el. podpisu

Objednatel: Zhotovitel:

Digitálně
podepsal Tomáš
Hrabina

H Vrt h i n 7\ Datum: 2023.12.22
i ll Uk-Ml

08-05.47 +oroo.

TomášLibor

Střecha

Digitálně podepsal
Libor Střecha
Datum: 2023.1 2.27

08:20:37 +01 '00'

Libor Střecha, starosta města Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Digitálně
podepsal Jiří

Štukavec
Datum;
2023.12.21
13:00:05 +01'00'

Jiří

Štukavec

íng. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel



1Název akce:

Hodonín, lokalita Mrkotálky - rekonstrukce kanalizace - 1. část

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

„Vícepráce a méněpráce - Hodonín, lokalita Mrkotálky - rekonstrukce kanalizace - 1. část"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dilo č.: SD/2023/0178/150

Oddíl stavby: Hodonín, lokalita Mrkotálky - rekonstrukce kanalizace - 1. část

1 . Zpracovatel změnového listu:

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

2.1 .
Prohlídka místa samého se zástupcem investora MU Hodonín

3. Zdůvodnění a příčina změny:

Na základě podnětu od zástupce investora rekonstruovaného domu č.p. 1337/2, z důvodu havarijního

stavu domu (propad střední nosné stěny) bylo dohodnuto, že v blízkém okolí nebude probíhat hutnění

podkladu komunikace, a to z důvodu údajného sedání stěny vlivem stavby. Proto investor a zhotovitel

navrhli záměnu konstrukčních vrstev ze štěrkodrti na kamenivo stmelené cementem, hutněné pouze

pojezdem, bez vibrací, v celém úseku 1. části rekonstrukce kanalizace.

Dále bylo na základě prohlídky rozhodnuto o obnovení jedné UV, která byla skrytá pod původní

panelovou komunikací. Dále bude provedena záměna odvodňovacího žlabu za obrubníky, z důvodu

účinnějšího odvodnění plochy opravované komunikace, kdy by původní odvodnění žlabem za silnějších

dešťů způsobilo podmáčeni okolních ploch, tak jako tomu docházelo před opravou.

405.377,92 Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)
141 .550,74 Kč bez DPH (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

Navýšení ceny díla o

Snížení ceny díla o

4. Návrh technického řešení a rozsah změny

Rozsah opravy stávající komunikace na ulici Perunská:



r
n

Změna skladby konstrukční vrstvy: náhrada ŠD tl 200 mm za SC tl. 1 20 mm a ŠD tl. 80 mm, Konstrukční

vrstva KSC bude hutněna pouze pojezdem, bez použití vibrací. Rovněž dojde ke změně materiálu -

odvodňovací žlab bude nahrazen silničními obrubníky a bude provedeno navíc obnovení jedné UV.

Smluvní rozpočet bude dle platné legislativy navýšen o výše uvedené výměry, představující práce, které

musí být provedeny pro řádnou realizaci díla.



15. Finanční náklady změny

Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky URS

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VICEPRACE 490 507,28405 377,92

MENĚPRÁCE 171 276,40141 550,74

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 4 416 500,003 650 000,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 4 735 730,893 913 827,18

V Hodoníně dne 11.12.2023

(jméno, podpis zhotovitele)

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

TDS provedl kontrolu souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD

Hodnota změny závazku v důsledku dodávaných prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
Stanovisko TDS:

Absolutní hodnota změny dle ZL č. 1 = 546 928,66 Kč bez DPH, což odpovídá 14,98 % z ceny dle SoD

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet cenotvorba apod.)

TDS: Výše uvedené změny a jejich ocenění odpovídají podmínkám SoD

TDS: Výše uvedené změny nejsou v rozporu se stanovisky dotčených orgánů

• stanovisky dotčených orgánů

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby- TDS: Nedojde ke změně aktuálního harmonogramu

• Dodatek IZ TDS: Dle TDS není potřeba

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení) - TDS: Dle TDS není potřeba

• Dodatek Smlouvy o dílo TDS: Dle TDS je potřeba uzavřít dodatek č. 1 pouze ke změně ceny

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1, tj. Ocenění změn (dle rozpočtu) schválit

V Hodoníně, dne 11.12.2023

(jméno, podpis)

7. Stanovisko zástupce investora



r Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č.1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Návrh finančního krytí: rozpočet laÚ 2023, ORG 25211

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV

Libor Střecha

(jméno, podpis)



r

i8. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2023/0224/150 ve zněni dodatků 6.1

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

319 230,89 Kč vč.DPHZL č.11
4.456.000,- Kč2023Rozpis částky nároky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

6.900.000,- Kč252111502023

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno:datum:příkazce operace:

podpis:jménodatum:správce rozpočtu:

9. Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet

fotodokumentace

Příloha č. 1

Příloha č. 2



1

IPříloha č.l

krycí list soupisu prací

I
Stavba:

Hodonín, lokalita Mrkotálkv - rekonstrukce kanalizace, 1. etapa

CC-KSO:

CZ:

18.07.2023Datum:HodonínMísto:

IČ: 00284891Zadavatel:

DIČ:Město

Hodoní

n

IČ: 480 35 599Uchazeč :

DIČ: CZ480355SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

99

IČ: 18177018Projektant:

DIČ:Ing.

Karel

Vaštík

IČ: 18177018Zpracovatel:



f

DIČ:Ing. Karel Vašttk, 696 61 Vnorovy

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace

vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na

webu podminky.urs.cz.

263 827,18Cena bez

DPH

Základ daně Sazba

daně

Výše daně

D základní 298 766,96 21,00% 62 741,06

P

H

0,00 15,00% 0,00snížená

Cena s DPH CZK 326 568,24v

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ



”

3

Stavba:

Hodonín, lokalita Mrkotálky rekonstrukce kanalizace, 1. etapa

Místo: Hodonín Datum: 18.07.2023

Zadavatel: Město Hodonín Projekt

ant:

Ing. Karel

Vaštík

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní

stavby MORAVA

Zpraco

vatel:

Ing. Karel

Vaštík,

696 61

Vnorovy

O
Kód dílu Popis Cena

celkem

[CZK]
r~í

Náklady stavby celkem 263 827,18

HSV Práce a dodávky HSV 263 827,18

1 Zemní 7 324,68

práce

2

Zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce 204,08

5 Komunikace pozemní 263 613,64



8 - Trubní

vedení
12 593,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997-
Přesun sutě

998-

Přesun hmot
15 031,56

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Položkový rozpočet Změnového listu Č.3

I
Stavba:

Hodonín, lokalita Mrkotálky - rekonstrukce kanalizace, 1. etapa

Místo: Hodonín Datum: 11.12.2023



1

ProjektMěsto HodonínZadavatel:
ant:

Zpraco

vatel:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní

stavby MORAVA

Uchazeč:

DPCenová

: soustava

Cena

celkem

M Množs J.cena

fCZK]
PopisKódTyP

HJ tvíe p

[CZK]
263 827,18

Náklady soupisu celkem

263 827,18
Práce a dodávky HSVHSVD

Zemní práce1D

CS ÚRS

2023 01

zákl

adní

3,825Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 min

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 do 20 m3

hitps://podminkv.urs.CT/item/CS URS 2023 _0 1/1 3225 12

m132251K1

32516

Online PSC

5L
3,825ul. Vpusť lks_l,5*l,5*l,7V

V
CS ÚRS

2023 01

zákl

adní

3,825Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin

m139001K1

38 101

pro jakoukoliv třídu horniny

3.825httnsJ/podminkv.urs.cr/iiewi/CS URS 202.? _0 l/l3900! /Online PSC

01
CS ÚRS

2023 01

zákl

adní

3,825Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy

m1624512 K

31063



r

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2

000 m

Online PSC https://vodminkv.urs.cz/itern/CS URS 2023 01/2624511

06

V ul.vpusť lks 3,825

V

2 K 171201 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

CS ÚRS

2023 01

6,120t zákl

adní4 231

Online PSC https://podminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 01/17120! 2

IL
v ul.vpusť lks 6,120

V

2 K 171251 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

hutném' s upravením uložené sypaniny do předepsaného

tvaru

3,825 CS URS

2023 01

zákl

adní

m

5 201 3

Online PSC https://podminkY.urs.cz/iteiiT/CS URS 2023 01/1712512

Ql
v ul.vpusť lks 3,825

V

2 K 175151 Obsýpám potrubí strojně svpaninou z vhodných třídy

těžitelnosti lan, skupiny 1 až 4 nebo materiálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

bez prohození sypaniny

CS ÚRS

2023 01

4,080 zákl

adní

m

8 101 3

Online PSC httvs://oodmin,kv u rs. cz/iiem/CS URS 2023 01/1751511

Ql
V Obsyp lks ul.vpusti_1,5* 1,7*0,4*4 4.080

V



1

CS ÚRS

2023 01

2 M 583312 štěrkopísek netříděný 7,548 záklt

9 00 adrií

V Obsyp lks ul.vpusti_ 1,5’*1,7!*0,4*4* 1,85 7,548

V

D 4 Vodorovné konstrukce

CS ÚRS

2023 01

3 K 451573 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

0,225 zákl

adní

m

1114 3

Online PSC hflPs:/7ppd]ninky.urs,cz/item/CS_URS_2023_ 01/4515731

11
V Lože lks ul.vpusti_l ,5*1,5*0, 1 0,225

V

D 5 Komunikace pozemní

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm

CS ÚRS

2023 01

4 K 564861 zákl

adní

m

4 1 11 2 314,6

80

Online PSC httvs://podmmk\. urs.cz/item/CS URS 2023 01/5642610

a
V Povrch_opr 738,0

V 00

4 K 567122 Podklad ze směsi stmelené cementem SC- C 8/10 (KSC I)
tl 200 mm

738,0 CS URS

2023 01

zákl

adní

c.ú. URS 2023/

II. (nová pol.)

rn

4 111 2 00

a

Online PSC httvs://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/564861/

U

V Povrch_opr 738,0

V 00

zákl c.ú. URS 2023/

II. (nová pol.)adní

I



T

D 8 Trubní vedení

CS ÚRS

2023 01

7 K 895941 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno

nízké s kalištěm

ku 1,000 zákl

3 342 adnís

Online PSC htms://vodminkv.urs.cr/item/CS URS 2023 01/8959413

42

7 M 592244 vpusť uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm ku 1,000 CS URS

2023 01

zákl
4 69 adnís

CS ÚRS
2023 01

895941 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž

horní pro čtvercovou vtokovou mříž

7 K ku 1,000 zákl

adní3515 s

Online PSC httm://podininkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/8959413

li

CS ÚRS

2023 01

7 M 592244 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový

poklop

ku 1,000 zákl

adní6 60 s

CS ÚRS

2023 01

7 K 895941 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž

středová 290 mm

ku 1,000 zákl

adní3617 s

Online PSC https://podminkv.urs.cz/iterri/CS URS 2023 01/8959413

Úl

CS ÚRS

2023 01

7 M 592244 vpusť uliční DN 500 skružprůběžná nízká betonová

500/290x65mm

ku 1,000 zákl

adní8 61 s

CS ÚRS

2023 01

7 K 895941 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž

průběžná se zápachovou uzávěrkou

ku 1,000 zákl

adní9 367 s

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/8959413

ÚZ

8 592244 vpusť uliční DN 500 skruž príiběžM 500/590x65mm

betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC

M ku 1,000 CS URS

2023 01

zákl

adní670 s

8 K 899203 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno

pro třídu zatížení B125, C250

ku 1,000 CS URS

2023 01

zákl

adní7 1 12 s

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/itenr/CS URS 2028 01/8992031

II



CSÚRS
2023 OJ

zákl1,000kumříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení

25 tun
_

Montáž sedlové odbočky na potrubí z PP600

5922448 M

adrií80 s8
zákl

adní

1,000kuR28 K

s9
1,000Odbočka pro ul.vpust lxV

V

CS ÚRS

2023 01

zákl

adní

1,000odbočka sedlová kanalizace PP korunované DN 600/150 ku2861749 M

11 s0

Odbočka pro ul.vpust lx

-34 939,78Ostatní konstrukce a práce, bourání9D

CS ÚRS

2023 01

107,0Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože

z betonu prostého

nahrazení odv.beton.žlabu_ 107bm

916131 m9 K

002136

107,0

00

CS URS

2023 01

107,0obrubník betonový silniční 1000x150x250mm9 592170 mM

009 31

107,0nahrazení odv.beton.žlabu_ 107bm

00

CS ÚRS

2023 01

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z

betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky

přes 500 do 800 mm
_

9351121 K m

107,00 211

004

CS ÚRS

2023 01

žlab odvodňovací betonový 510x 650xl57mm5922701 rnM

109,1350

405

15 031,56Přesun hmotD 998



r
f

CS ÚRS

2023 01

zákl

adní

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do

15 m

39,04t9982741 K

31011

8

hnns://nodmink\\urs.cr/item/CS URS 2023 Q1/9982741Online PSC

01
zákl

adní

CS URS

2023 01

39,04Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových Příplatek k cenám za

zvčtšený přesun pres vymezenou největší dopravní

vzdálenost přes 1000 do 2000 m

t998274KI

31261

9

https://podininkv.urs.cz/item/CS URS 2023 OJ/9982741Online PSC

26

Poznámka k položce:P

skládka bude na ploše u hřbitova -1,3 km

-141Ménčpráce dle ZL čl v KÓ bez DPH:

550,74

405 377,92Vícepráce dle ZL čl v Kč bez DPH:

263 827,18Rozdíl

546 928,66absolutní hodnota změny:

% změny vůči SOD: 14.98%



r
V

Příloha č.2

.




